A közgyűlés határozata alapján a tulajdonosoknak 150, -Ft/tulajdoni hányad összegű célbefizetést 
írtak elő.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Bizottságokat és a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az Önkormányzat 
tulajdonában álló 2565/1000 tulajdoni hányad esetében (10 db albetét) a befizetendő összeg: 
384.750, - Ft, azaz háromszáznyolcvannégyezer-hétszázötven forint.

Tájékoztatjuk továbbá a Tisztelt Bizottságokat és a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 
jegyzőkönyv dátuma 2025. július 17. napja, ám Társaságunk csak 2025. november 19. napján kapta 
meg a dokumentumot, miután a közös képviselőt több alkalommal is megkerestük.

[...]

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
jóváhagyja a Vác, Kölcsey F. utca 13-15. szám alatti Társasház 
közgyűlése által elfogadott célbefizetési összeg teljesítését, mely Vác 
Város Önkormányzat tulajdonában lévő 10 db lakás célú ingatlan 
vonatkozásában összesen 384.750, - Ft, azaz
háromszáznyolcvannégyezer-hétszázötven forint, a 2025. évi 
költségvetés, Lakásszámla sorának terhére.

Felelős: Váci Városfejlesztő Kft. 
Vagyonhasznosítási részleg, 
Pénzügyi és Adó Osztály 
vezetője

Határidő: azonnal

Határozati javaslat - Pénzügyi-Ügyrendi Bizottság

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi-Ügyrendi